Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 01 de junho de 2020 • Edição 629 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 1.982/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA HIDRÁULICA DUPLA PARA TRATOR”.

O Município de Vista Alegre do Alto-SP, entidade publica municipal, devidamente inscrita

no CNPJ Nº 52.854.775/0001-28, com sede na Praça Dr. Emilio Henrique Ower Sandolth, nº

278, Centro, Vista Alegre do Alto-SP, TORNA PÚBLICO para conhecimentos dos

interessados A SUSPENSÃO da Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº 018/2020,

sem data marcada para a nova sessão.  Informo que será divulgada nova data para

realização do certame respeitando todos os prazos legais de publicações, conforme

legislação pertinente.

VISTA ALEGRE DO ALTO, 01 DE JUNHO DE 2020.

LUIS ANTONIO FIORANI

Prefeito Municipal

		2020-06-01T11:01:36-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128